 (
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 
650/
2
, 6
6
2 
15
 Brno
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení
 
KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100
Veřejná vysoká škola 
podle zákona č. 111/1998 Sb., 
zřízená zákonem 
 168/1947 Sb.
)	

  		“ Kontrola provozuschopnosti požárních klapek“


KRYCÍ LIST NABÍDKY
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

[bookmark: _GoBack]„JAMU – Kontrola provozuschopnosti PBZ (požární klapky)"


Uchazeč:	

	Obchodní firma nebo název:
	

	Sídlo nebo místo podnikání:
	

	IČO:
	DIČ:

	Jména a příjmení členů statutárních orgánů:
	

	Telefon: 
	Fax: 
	E-mail:




Cenová nabídka:
Do krycího listu nelze doplňovat žádné jiné, než požadované údaje. Ceny uvádějte v Kč.


	Předmět zakázky
	Cena bez DPH
	DPH 
	Cena celkem

	Kontrola provozuschopnosti PBZ (požární klapky)
	
	
	

	
	
	
	

	Celková nabídková cena 
	
	
	





Datum:						Razítko a podpis dodavatele:
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